
Uchwała Nr XXXVI/233/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 26 października 2005 roku 

 
 
w sprawie: nadania nazwy drodze w Jadownikach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym [ Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.] - 
Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Nadaje się drodze położonej w Jadownikach oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki 6083 nazwę ulicy Pielgrzymkowa. 

§ 2 
 
 
Przebieg i położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku. 

 
 


